
 

 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Elisa Dallatana 

 

   Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
VISTI lo Statuto e il Regolamento Generale dell’Università degli Studi di Parma; 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 18 comma 5; 
VISTO il testo del Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Università 
degli Studi di Parma; 
VISTO il D.D. n. 208/2020 Prot. n. 893 del 12/02/2020, con cui si approva l’attivazione di n. 1 Borsa 
di Ricerca dal titolo “La valutazione logopedica e il recupero funzionale pre e post-chirurgico nelle 
malformazioni craniofacciali: supporto all’attività assistenziale e nella raccolta e analisi dei dati 
clinici” per l’importo di € 6.000,00, finanziata con fondi derivanti dal Progetto UEORAMOD di cui il 
Prof. Enrico Sesenna è Responsabile Scientifico; 
VISTO il bando di selezione pubblicato in data 14.02.2020 con scadenza il 28.02.2020;  
VISTA la nota del Prof. Enrico Sesenna. in data 2.03.2020 con la quale propone la Commissione 
Giudicatrice; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza di nominare la Commissione Giudicatrice; 
CONSIDERATO che l’art. 7 del Regolamento del Dipartimento prevede che la Direttrice possa 
assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, atti di competenza del Consiglio o della 
Giunta, sottoponendoli alla ratifica dell’organo competente nella prima seduta utile; 

 
DECRETA 

 
di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 
Prof. Enrico Sesenna  Professore I Fascia presso Dipartimento di Medicina e 

Chirurgia, Università di Parma - PRESIDENTE  
 
Prof. Tito Poli  Professore II Fascia presso Dipartimento di Medicina e 

Chirurgia, Università di Parma – SEGRETARIO 
 
Dott. Andrea Ferri Dirigente Medico  presso UOC Chirurgia Maxillo Facciale, 
 Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma – COMPONENTE 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile.             
 
         IL DIRETTORE  
 
 




		2020-03-02T18:07:46+0100
	IT
	Ovidio Bussolati




